

10.1.2025

## BESKRIVNING AV GATUPLAN

### GATANS NAMN

Brudskärsvägen, Brudskärsgränden och Brudskärsstigen

### UPPGIFTER OM OBJEKTET

Planområdet är beläget på Brudskärs detaljplaneområde. Brudskärsvägen, Brudskärsgränden och Brudskärsstigen är bostadsgator på småhusområde. Körbanans bredd är 5 meter på Brudskärsvägen, 4 meter på Brudskärsgränden och 5 meter i början och 4,5 meter i slutet av Brudskärsstigen.

För att sänka körhastigheten byggs upphöjda avsmalningar på ena sidan av Brudskärsvägen. På planområdet fastställs en områdeshastighetsbegränsning på 30 km/h.

För området gäller detaljplan 272 122/1.

### PLANERADE ÅTGÄRDER PÅ GATUOMRÅDET

Gatorna i Brudskär genomgår en grundlig förbättring som omfattar strukturlager och ytor. Åtgärderna i enlighet med planen inriktas i huvudsak på gatuområdet. På tomterna kan förekomma grävarbete vid tomtanslutningar.

Gatorna beläggs med asfalt och vatten avleds från gatorna främst i öppna diken. I början av Brudskärsvägen och på Brudskärsstigen anläggs separata dagvattenavlopp på sådana fastigheter som inte begränsas av havet.

Gatornas höjdläge följer i huvudsak nuvarande höjder. Gatornas kantområden besås med gräs.

Vattenledningen och tryckavloppet till Brudskär förnyas på nuvarande plats.

### BELYSNING

Belysningen sker med LED-lampor. Karleby Energi Ab svarar för belysningsplaneringen.

### TIDSPLAN

Projektet startar enligt planerna i början av 2026.

### SAKER SOM ÄGARNA/INNEHAVARNA TILL TOMTERNA BÖR BEAKTA I SAMBAND MED GATBYGGET

Återställningsarbetena efter grävningen på delar av tomterna omfattar s.k. normala markbyggnadsarbeten till vilka inte hör återställande av gräsmattor, häckar mm.

Tomtledningarna för avloppsvatten, vatten och dagvatten förnyas från fall till fall. För kostnaderna för dessa arbeten ansvarar ägaren / innehavaren till tomten själv. Prislistorna för vattenledning och spillvattenavlopp finns på Karleby Vattens webbplats och för dagvattenavlopp på Karleby stads webbplats.

### Mer information:

#### Infrastrukturplanerare

Antti Kortelainen  
tfn 044 7809 338 och e-post  
antti.kortelainen@kokkola.fi